
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.110.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z s. w Woli po 
stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 105 107 445,09 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 109 915 354,51 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu finansowego w Urzędzie Gminy Miedźna 
oraz kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy wymienionemu w § 1. 2. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Jan Słoninka 
 

Id: FE181B6F-F5A7-4190-986D-DD57869A8789. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.110.2024 z 19.06.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

19 536,81 0,00 Razem:

Organ 19 536,81 0,00000

Pomoc społeczna 19 536,81 0,00     852

Pozostała działalność 19 536,81 0,00          85295

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 536,81 0,00               2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: FE181B6F-F5A7-4190-986D-DD57869A8789. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.110.2024 z 19.06.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2

21 733,71 2 196,90 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 733,71 2 196,90203

Pomoc społeczna 21 733,71 2 196,90     852

Pozostała działalność 21 733,71 2 196,90          85295

Świadczenia społeczne 19 153,74 0,00               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 0,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 0,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 71,97 0,00               4210

Zakup usług pozostałych 0,00 2 196,90               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 0,00               4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: FE181B6F-F5A7-4190-986D-DD57869A8789. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.110.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


